
ZARZĄDZENIE NR 95/KDR/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 7 maja 2020 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach do  podpisywania 
dokumentów elektronicznych wysyłanych za pomocą platformy ePUAP. 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Bożenę Murawską - Inspektora ds administracyjnych do podpisywania 
dokumentów elektronicznych wysyłanych za pomocą platformy ePUAP. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w §1, udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 
upoważnienia albo rozwiązania umowy o pracę. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 778D0647-FD22-408D-863D-248C359F030D. Podpisany Strona 1


		2020-05-06T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




